
 
УКРАЇНА 

Донецька область 
МАРІУПОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ 
МЕТОДИЧНО-КОНСАЛТИНГОВИЙ ЦЕНТР 

Н А К А З 
 
Від 09.10.2020 р. №98 
м. Маріуполь 
 
    Про проведення міського етапу 
     обласного конкурсу виразного 
     читання «Майстер слова» 
 
 
        Відповідно до листа та методичних рекомендацій Донецького обласного інституту 
післядипломної освіти «Про проведення обласного конкурсу виразного читання            
«Майстер слова» від 07.10.2020 №784/08, з метою виявлення майстерності декламації та 
творчого потенціалу обдарованих учнів, зацікавлення літературою та культурою, 
загальнолюдськими й національними духовними цінностями, формування здатності 
відчувати художнє слово, виховання почуття національної гідності й патріотизму 
 

НАКАЗУЮ: 

1.Провести обласний конкурс виразного читання «Майстер слова» (далі – Конкурс) 
серед учнів 5-11 класів у заочній формі поетапно: 
- І (шкільний) етап: з 12 жовтня до 18 жовтня 2020 року; 
- ІІ (міський) етап: з 19 жовтня до 26 жовтня 2020 року.   

2. Затвердити склад міського оргкомітету Конкурсу (додаток 1). 
3. Затвердити склад міського журі Конкурсу (додаток 2). 
4.Методистці МКЦ  Упир Т.І: 

            4.1. Забезпечити відповідний організаційно-методичний супровід Конкурсу. 
            4.2. Надіслати звіт та загальну заявку для участі у IIІ етапі Конкурсу на електронну 
адресу обласного оргкомітету (viddil.gum@ukr.net) до 02 листопада 2020 року. 

5.Учасникам конкурсу (переможцям шкільного етапу) надіслати заявки до міського 
оргкомітету Конкурсу до 19.10.2020р. за адресою:Nazarenko.SVA@gmail.com. з наданням 
прямого покликання на виступи, що попередньо розміщені на відеохостингу YouTube 
(роботи, розміщені на інших ресурсах, розглядатися не будуть) (додаток 3)   
           6. Координацію роботи щодо даного наказу покласти на заступника директора МКЦ 
(Цунікова)  
           5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
             Директор МКЦ ​ ​ ​            Ірина СВЯТЧЕНКО 
 
 
Надіслано: до справи, на сайт, ЗЗСО 
Вик. Упир 0676242622 

 
 

mailto:viddil.gum@ukr.net


Додаток 1 
 

 
Склад організаційного комітету 

ІІ (міського) етапу обласного конкурсу 
 виразного читання «Майстер слова»   

 
1. Упир Тетяна Іллівна голова, методистка МКЦ 

 
2. Назаренко Світлана Вадимівна 

 
заступник голови, учитель  зарубіжної 
літератури та російської мови ЗЗСО №15 

3. Кеда Світлана Вікторівна 
 

відповідальний секретар, учитель зарубіжної 
літератури та російської мови ЗЗСО №15 

 
       
 

Додаток 2  
 

Склад журі 
І (міського) етапу обласного конкурсу виразного читання «Майстер слова»   

 
1.​   Назаренко Світлана Вадимівна  учитель  зарубіжної літератури та російської 

мови ЗЗСО №15 
2.​  Шумакова Інна Володимирівна учитель  зарубіжної літератури та російської 

мови ЗЗСО № 29 
3.​  Андриянов Денис Валерійович учитель російської мови та літератури ЗЗСО №41 

4.​  Мокрицька Валерія Аркадіївна учитель  зарубіжної літератури ЗЗСО №27 
5.​  Крук Ірина Іванівна учитель  зарубіжної літератури та російської 

мови ЗЗСО № 53 
6.​  Комар Інна Олегівна учитель  зарубіжної літератури ЗЗСО №5 
7.​   Тарнавская Ірина Віалінівна учитель  зарубіжної літератури та російської 

мови ЗЗСО №54 
8.​  Засипко Ольга Василівна учитель  зарубіжної літератури та російської 

мови ЗЗСО №54 
9.​  Сабадаш Світлана Львівна учитель  зарубіжної літератури та російської 

мови ЗЗСО № 63 
10.​ Павлова Оксана Вікторівна учитель  зарубіжної літератури та російської 

мови ЗЗСО №18 
 

 

Додаток 3  

Заявка 
на заочну участь у ІІ(міському ) етапі обласного  конкурсу   

виразного читання «Майстер слова» 
 



№ 

з/п 

ПІП  
учасника 

Повна назва 
закладу 

загальної 
середньої 

освіти  
(за 

статутом) 

Клас  Назва 
твору, 

автор(и) 

Мова 
виступу 

ПІП 
учителя, 

 який 
підготував 
учасника, 

контактний 
телефон 

Покликання 
на 

відеозапис 
виступу 

1.        

2.        

 

  Керівник  

 

 

 

 

 

 


